PRE|=E|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22/1o/2025 - 14:53:15

- . Ê?? _ _ Estado do Ceará O

_ ,ä Governo Municipal de Aranpe ÀÊYQME
Gabinete do Prefeito zzz"'äš`lÍ“..Ê`z›.

PORTARIA N9196/2925, 03 de 'Fevereiro de 2925.

~ nIsPoE SOBRE A NoflEAÇÃo no AssEssoR
P u I c A D o

Emi? ¡_\°__/_ ` _ oo cormzucxoso Juo1c1A|. me ARARIPE-
chefe de Gabiflfl-›*° cE E DÁ ouTRAs Pnovmzucns.

\" O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Nomear o(a) Sr DAMIAD DANIEL RODRIGUES DE AZEVEDO,
, , , portador de CPF n2

, RG n2 , , residente e domiciliado ã
, n2 , , CEP para exercer

o cargo de ASSESSOR DO CONTENCIOSO JUDICIAL.

\#_ Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 63 de fevereiro de 2925.

l /f ' ‹z/M YR/6\/hfle
<losué£aãÉPereir(a@/

Prefeito Municipal

¡ presente portaria é republicada el corrforñdade cm a Lei Geral de Proteção
de Dados, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n" 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização ‹ sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54860